
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

06.04.2015 № 157-п 
г. Нефтеюганск 

 

 

Об итогах муниципального интеллектуального конкурса по Основам 

религиозных культур и светской этики 

 

 На основании приказа департамента образования и молодежной 

политики от 01.04.2015 № 138-п «Об организации и проведении 

муниципального интеллектуального конкурса по Основам религиозных 

культур и светской этики», протокола жюри, приказываю: 

  

 1.Утвердить протокол результатов муниципального интеллектуального 

конкурса по Основам религиозных культур и светской этики (далее – Конкурс) 

согласно приложению. 

2.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (О.В. Соловьева) провести награждение победителей и призеров 

Конкурса в срок до 01.05.2015 грамотами департамента образования и 

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска.  

 3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности директора   п.п.            Л.П. Степаненко 

 



 

 
 

 

Приложение  

к приказу департамента образования и  

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска 

от__06.04.2015_№ _157-п_ 

 

Протокол заседания жюри муниципального интеллектуального конкурса  

по Основам религиозных культур и светской этики 

 
Модуль «Основы мировых религиозных культур» 

  

 
Дата: 04.04.2015 

   

  
максимальное  количество баллов - 55 

№ ФИО уч-ся ОО 
Кол-во 

баллов 
Результат 

1 Галлямова Лия Ильдаровна МБОУ «СОШ № 13» 43 победитель 

2 Кондрашов Алексей Андреевич МБОУ «СОКШ №4» 42 призёр 

3 Самисько Никита Сергеевич МБОУ «СОШ № 13» 40  призёр 

4 Чакаева Снежана Есеновна МБОУ "СОШ №3" 36  призёр 

5 Багатов Багат МБОУ СОШ №5 35  призёр 

6 Багаутдинова Алина Ренатовна МБОУ «СОШ № 13» 35  призёр 

7 Малышева Екатерина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 6» 35  призёр 

8 Пачева Диана МБОУ СОШ №5 35  призёр 

9 Иост Екатерина Владимировна МБОУ "СОШ №3" 34   

10 Гусейнова Айсун Алван кызы МБОУ «ШР № 24» 33   

11 Бачуркина Екатерина Николаевна МБОУ «НШ-ДС № 15» 32   

12 Бакиева Милена Маратовна 
МБОУ «Прогимназия 

«Сообщество» 
30   

13 Ляховой Владислав Олегович МБОУ «СОКШ №4» 30   

14 Грицкевич Полина Валерьевна МБОУ «СОШ №9» 28   

15 Дзюба Глеб  Андреевич 
МБОУ «Прогимназия 

«Сообщество» 
28   

16 Пантюшин Артем Павлович  МБОУ «ШР № 24» 26   

17 Бабушкина Анна Алексеевна МБОУ «СОШ №9» 25   

18 Гайдукевич Лев Леонидович МБОУ «СОШ №2» 22   

19 Вершинин Данил Викторович МБОУ «НШ-ДС № 15» 20   

20 Осконбаев Жоомарт Сапарбекович МБОУ «СОШ № 6» 20   

21 Реутова Дарья Андреевна МБОУ «СОШ №2» 19   

 
Модуль «Основы светской этики» 

   

 
Дата: 04.04.2015 

   

  
максимальное  количество баллов - 40 

№ ФИО уч-ся ОО 
Кол-во 

баллов 
Результат 

1 Юнусова Милена Марселевна  МБОУ «СОШ № 8» 40 победитель 

2 Гебетханова Дженнет Рустамовна МБОУ «СОШ №7» 38 призёр 

3 Подгорнова Валерия Валерьевна МБОУ «СОШ №14» 37 призёр 

4 Новосёлов Данил МБОУ "СОШ №5" 36 призёр 



 

 
 

 

5 Черных Игорь Константинович МБОУ «СОШ№10» 34 призёр 

6 Минугалиева Лейсан Искандаровна МБОУ «СОШ №9» 33 призёр 

7 Полторацкий Владислав Евгеньевич МБОУ «СОШ №14» 33 призёр 

8 Пупышев Владислав Павлович МБОУ «НШ-ДС № 15» 33 призёр 

9 Мазник Полина Эдуардовна МБОУ «СОШ №1» 32 призёр 

10 Куксенко Андрей Владимирович МБОУ «СОШ № 13» 31 призёр 

11 Ленченко Андрей Юрьевич МБОУ «СОШ№10» 31 призёр 

12 Лобачева Арина Александровна МБОУ «СОКШ №4» 31 призёр 

13 Суркова Анастасия Евгеньевна МБОУ «СОШ №2» 30   

14 Молдабаева Аяжан Кайратовна МБОУ «НШ-ДС № 15» 29   

15 Федоринская Ольга Владиславовна МБОУ «СОШ № 8» 29   

16 Хруслова Валерия Евгеньевна МБОУ «СОШ №9» 29   

17 Гусаров Андрей МБОУ «Лицей №1» 28   

18 Платонов Артем МБОУ «СОШ№10» 28   

19 Габбасова Елизавета Рамильевна МБОУ «СОКШ №4» 27   

20 Гадельшин Артем Андреевич МБОУ «СОШ №1» 27   

21 Гайнутдинова Ангелина Маратовна МБОУ «СОШ № 6» 26   

22 Алиев Николай Николаевич МБОУ «СОШ №7» 25   

23 Быбина Анастасия Андреевна МБОУ "СОШ №3" 25   

24 Вашуркин Алексей МБОУ «СОШ№10» 24   

25 Жученко Арина Дмитриевна МБОУ СОШ №5 24   

26 Муртазин Антон Юрьевич МБОУ «СОШ№10» 24   

27 Сулима Юлия Олеговна МБОУ «Школа № 24» 24   

28 Бабкова  Елена Олеговна МБОУ "СОШ №3" 23   

29 Идрисова Диана Пайзетдиновна МБОУ «Школа № 24» 23   

30 Кирий Полина Дмитриевна МБОУ «СОШ № 6» 23   

31 Молявкина Анна Костантиновна МБОУ «СОШ № 6» 23   

32 Платонов Василий Константинович МБОУ «Лицей №1» 23   

33 Сазонов Максим МБОУ «СОШ№10» 23   

34 Файзуллина Ангелина Викторовна МБОУ «СОШ №2» 23   

35 Ибрагимов Артем Альбертович МБОУ «СОШ № 13» 19   

36 Муртазин Марсель Русланович МБОУ «СОШ № 10» 19   

 
Модуль "Основы православной культуры" 

 
Дата: 04.04.2015 

   

  
максимальное  количество баллов - 40 

№ ФИО уч-ся ОО 
Кол-во 

баллов 
Результат 

1 Герасимов Иван Евгеньевич МБОУ «СОШ №9» 39 победитель 

2 Матвеев Семён Павлович МБОУ «СОШ №9» 35 призёр 

3 Покальнишкис Алина Викторовна МБОУ "СОШ №3" 35 призёр 

4 Попкова Алина Геннадьевна МБОУ "СОШ №3" 35 призёр 

5 Попов Максим Владимирович НОУ «НПГ» 33 призёр 

6 Быкасов Иван Андреевич НОУ «НПГ» 32 призёр 



 

 
 

 

7 Клабукова Кристина МБОУ "СОШ №5" 17   

8 Гончарова Мария Александровна МБОУ «СОШ № 13» 13   

9 Калинич Давид Александрович МБОУ «НШ-ДС № 15» 13   

10 Шамонова Дарья Евгеньевна МБОУ «СОШ №2» 11   

11 Съёмщикова Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ № 13» 10   

12 Атнагузин Максим Павлович МБОУ «НШ-ДС № 15» 9   

13 Береснева Валерия Игоревна МБОУ «СОШ № 13» 9   

14 Давыдова Татьяна Сергеевна МБОУ «СОШ №2» 9   

 

 



 

 
 

 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики  

«Об итогах муниципального интеллектуального конкурса по Основам 

религиозных культур и светской этики» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования 

 О.В.  Соловьева 

 

2.Проект разработан: главный специалист отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Е.Н. Алферова 

 

 

Тел: 23 48 46 

Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОО -17 экз. 

 


